
 :  ثبت  تاریخ 1403/05/24
 :  ثبت  شماره

 :  پیوست
 :  نامه شناسه

 3 از  1  صفحه
 .است  تایید  شد،مورد  قرائت
 اول   نوبت   مناقصه  متقاضی  شرکت  مهر  و)مجاز  امضا  صاحبان(امضاء

 

 

 

 

 

 
 

 »تعالی   باسمه«
شرکت در مناقصه عمومی واگذاري سرویس ایاب و ذهاب   عمومی شرایط

 )دوم  نوبت1403( مرداد پاك لبنیات پاستوریزه  شرکت  کارکنان
 

 
 داخلی   بازرگانی  واحد

 :نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار 1-

 پاستوریزه پاك   شرکت لبنیات  – سابق   شیر پاستوریزه  کرج میدان  قدیم  جاده  3  رکیلومت  ـ  تهران  :به نشانی  

 در مناقصه تضمین شرکت  و مبلغ نوع  2–

 دو   مناقصـه  در  شـرکت  بـانکی  ضـمانت  صورت  به  ریال را  9.000.000.000  مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  تضمین  بایست  می  دهنده  پیشنهاد

 این شرکت   به  10100326962ملی    شناسه  با  )عام  سهامی(  پاك  پاستوریزه  لبنیات  شرکت  در وجه  ماهه بخشی  عنوان  به  که  نماید  تسلیم

 .میباشد  در مناقصه  جهت شرکت  مدارك مثبته  از

 میـدان   کـرج  قـدیم  جـاده  3  کیلومتر  -تهران    آدرس  به  دبیرخانه برگزاري مناقصات  واحد تحویل  بسته  درب  بایست بصورت  می  الف پاکت

  .گردد  داخلی  بازرگانی  واحد  پاك  پاستوریزه  شرکت لبنیات  –  سابق  پاستوریزه  شیر

 صـورت   در  اداري، و  مالی  معاونت  مطالبات به  مسدودي  ارایه درخواست با  توانند  مطالبات از شرکت می در صورت داشتن کنندگان  شرکت

 .نمایند  تحویل  بجاي سپرده  مربوطه را  گواهی  ایشان،  تائید درخواست  موافقت و

 :اسناد دریافت  محل  –  3

 www.pakdairy.com  سایت  به  مناقصه  در  شرکت  دریافت اسناد  توانند جهت  می  دهندگان  پیشنهاد مراجعـه   حضـوري  بصـورت  یا

 .نمایند
 

 :پیشنهادها تحویل  تاریخ 4-

 تا پایان وقت اداري   و حداکثر  تنظیم  اساس شرایط مناقصه  بر  را خود پیشنهاد بایستی  متقاضیان شنبه   روز ارسـال   03/06/1403  مـورخ

 .نمایند

 را بصـورت   )ج (قیمت پاکت و )  ب(مرتبط   توانمندیهاي  و سوابق کاري ، روزمه پاکت ، )الف( تضمین  پاکت بایست  شرکت کنندگان می

 :آدرس   به  فیزیکی واحـد بازرگـانی   پـاك پاسـتوریزه لبنیات  شرکت  –  سابق پاستوریزه شیر میدان  کرج  قدیم  جاده 3 کیلومتر  - تهران

 1387695811  کدپستی  به– داخلی .نمایند  دریافت  رسید  و  تحویل

 

 :اجراي کار  محل5-

 پاستوریزه پاك   کارخانه لبنیات  ـ  سابق پاستوریز  شیر  کرج میدان  کیلومتر سه جاده قدیم  ـ  تهران

http://www.pakdairy.com/


 :  ثبت  تاریخ 1403/05/24
 :  ثبت  شماره

 :  پیوست
 :  نامه شناسه

 3 از  2  صفحه
 .است  تایید  شد،مورد  قرائت
 اول   نوبت   مناقصه  متقاضی  شرکت  مهر  و)مجاز  امضا  صاحبان(امضاء

 

 

 

 

 

 :دهندگان   پیشنهاد  سوالات   به  پاسخگویی  (-

 و   دبیرخانه برگزاري مناقصـات  -021  60943283  شماره   با  14  الی  9ساعات    بیشتر در  اطلاعات جهت کسب  میتوانند پیشنهاد دهندگان

 .نمایند  حاصل  تماس  سرکانپور  آقاي  شرکت  مزایدات
 

 :پیشنهادها قبول یا رد7-

 .باشد  می  مناقصه  برنده  به عهده  دادگستري  رسمی  کارشناسی  هزینه  وهمچنین   جراید  در  آگهی  هزینه درج

 .  است  هر مرحله مختار  در  پیشنهادات  کلیه  قبول  یا  رد  در  این شرکت

 .نخواهد شد  داده  اثر  سپرده ترتیب   فاقد  و  شده  تعیین  تاریخ  بعد از  واصله یا  مخدوش  به پیشنهاد

 .آمد  عمل خواهد  به  مناقصه جلوگیري  در  شرکت  شناسه ملی از  /کد ملی  عدم درج  صورت  در
 

 )  ج - ب  -  الف (پاکات مناقصه 8-
 

 :مناقصه  در شرکت   ضمانتنامه  به  مربوط   :  الف پاکت        -

  شـرایط  ریـال در9.000.000.000مبلـغ   مناقصه، بـه  در   شرکت تضمین  حاوي میشود  مشخص  ”  الف “  حرف  با که پاکت  این

 و   )عـام سـهامی( پـاك پاسـتوریزه لبنیـات شرکت وجه در  بانکی  صورت ضمانت  به میبایست  سپرده مبلغ  .بود خواهد مناقصه

 .میباشد  از طلب برداشت
 

 توانمندي هاي مرتبط و کاري کاري، سوابق روزمه : پاکت ب       -

 کاري   و  مالی  توانمندیهاي  همچنین  و  اخیر  سه سال  در  قبلی  تاییدیه ازکارفرمایان  همراه  به  کاري  رزومه  ارسال

 .باشد  مجاز الزامی می  امضاء  روزنامه رسمی صاحبین  آخرین  /اساسنامه  /  کد اقتصادي  /  ملی  روي کارت  پشت و  واضح از  تصویر

 ذیربط   موضوع از ارگانهاي  در ارتباط با  گواهی صلاحیت معتبر  ارایه

 در مناقصه   شرکت   پیشنهاد قیمت  به مربوط   :  ج پاکت        -

 جـدول  مطـابق و افـزوده ارزش بر مالیات احتساب بدون   بایستی  ،)حروف و عدد  به( قیمت پیشنهاد  برگ  در  پیشنهادي قیمت

 .گردد  ارائه  جزئیات  تکمیل  با  پیوست و
 

 پس از اتمام قرارداد و انجام   که  قرارداد می باشد  کل مبلغ  درصد10  میزانانعقاد قرارداد به   از انجام کار قبل  حسن بابت  اخذ تضمین  9-

 .باشد  می  عودت  قابل  فوق  تضمین  کارفرما  تایید  و  تعهدات
 

 کتبـی   پـس از ابـلاغ اول چنانچه برنـده   میگردد و  مسترد  کنندگان  سایر شرکت اول، تضامین مربوط به برنده  با قرارداد عقد از بعد  10-

  سـپرده  نشـود  قرارداد  انعقاد یا  معامله انجام  به  حاضر است شده  شناخته  مناقصه  برنده اینکه اعلام از پس روزکاري  5 مدت  ظرف  کارفرما،

 در  .منعقـد خواهـد شـد  کـاري   روز5  ظـرف مـدت  )درصـورت وجـود(  دوم  برنده  و قرارداد با  ضبط   شرکت   نفع  وي به  مناقصه شرکت در



 :  ثبت  تاریخ 1403/05/24
 :  ثبت  شماره

 :  پیوست
 :  نامه شناسه

 3 از  3  صفحه
 .است  تایید  شد،مورد  قرائت
 اول   نوبت   مناقصه  متقاضی  شرکت  مهر  و)مجاز  امضا  صاحبان(امضاء

 

 

 

 
 

 او نیز بـه نفـع  مناقصه شرکت در  سپرده نشود،  قرارداد انعقاد حاضر به شرکت، اعلام از پس مقرر مدت مناقصه نیز در برنده دوم  صورتیکه

 .خواهد بود  همین منوال  به  )وجود  درصورت(نیز    بعدي  و براي برندگان  شد  ضبط خواهد  شرکت
 

 مجـوز   داشـتن  در ضـمن .باشند  سلامت داراي گواهینامه  رانندگان  و بوده  فنی   معاینه ثالث، شخص  بیمه  باید داراي  ها  ماشین  کلیه11-

 .می باشد  الزامی  توسط پیمانکار  وزارت کار  صلاحیت ایمنی از
 

 غیـر   مسـتقیم و  مالیـات  اجتماعی، کارگران و غیره، انـواع  تامین  اعم از  بیمه ها  انواع  کسورات قانونی شامل  هرگونه  :  کسورات قانونی12-

 کـاملاً   مربوطـه قوانین  تمامی  از  نماید  اذعان می  و پیمانکار  بود  پیمانکار خواهد  بعهده  آن کلاً  از بعد یا   و قرارداد انعقاد در هنگام  مستقیم،

 .میباشد  و اجراي آنها  به انجام  و متعهد  مطلع بوده
 

 تـا سـقف   مورد درخواسـت   کاهش خدمات  یا  و افزایش  خواهد بود محتمل  کارفرما توسط کاهش نفرات  و افزایش و مسیرها  تغییردر13-

 .می باشد  قابل اعمال  درصد، مشروط توافق طرفین،  25
 

 .می باشد  راه  نیم  سرویسها بر حسب  لیست14-
 

 .باشد  مناسب  گرمایشی  سیستم سرمایشی و  داراي  نقلیه باید  وسایل  کلیه15-
 

 .باشند  می  پیوست  لیست  شرح  به شرکت  فعلی  مسیرهاي  مشخصات و  تعداد  (1-
 

 .د شاب   ل نق  حمل و  حدا و  اییدت  مورد  و  ین ف   هن عایم   يا اً دارمازل ا  ودروهاخ  ی مامت 17-

 .می باشد  قرارداد  انعقاد  زمان  مدت یکسال از  مدت قرارداد به  18-
 

 .بود اجتماعی خواهد    تامین  سازمان  حساب از سوي ارایه مفاصا و   کیفی کارفرما  و  کمی  تائید  به  با برنده مناقصه منوط  حساب تسویه  19-
 

 را بـه  قـرارداد  موضوع  انتقال  و حق  می باشد  شخص ایشان  به  قائم  قرارداد  اجراي مناقصه،  برنده و کارفرما مابین توافق فی  با مطابق  20-

 .ندارد  غیر
 

 .شد  قرائت خواهد  پاك بازگشایی و  پاستوریزهمحل شرکت لبنیات    در  03/06/1403روز    14  ساعت در  رسیده  پیشنهاد  پاکت  21-
 

 منزلـه  بـه نتایج  اعلام  و می گردد نصب شرکت  اعلانات  در تابلو  کاري  روز دو مدت ظرف مناقصه سوم تا اول برندگان نفرات اسامی  22-

 .شود  می  محسوب  مناقصه  برنده  به  کتبی  ابلاغ


